05.05.2023, 40
(дата, место проведениязаседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАН ИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание ЭККРЭДИТЭЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО итогам проведения ЭККРЭДИТаЦИИ
СПЭЦИЭПИСТЭ ПО СПЗЦИЗЛЬНОСТИ (ДОЛЖНОСТИ) : Физиотерапия

Председательствовал: Г. С. Гареева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Шепталина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Ф. Гареева
(И.О. Фамилия)

Г. С. Гареева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Рябых
(И.О. Фамилия)

Л. В. Сагатдинова
(И.О. Фамилия)

И. В. Тимергалиева
(И.О. Фамилия)

О. В. Шепталина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.06.2022 №2

`.'
ПОВЭСТКЭ ЗЭСЭДЭНИЯ :

1. О результатах ПРОВЭДеНИЯ ЭККРЗДИТЗЦИИ СПЭЦИЗЛИСТа И решениях ЭККРЗДИТЭЦИОННОЙ
ПОДКОМИССИИ.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 28 октября 2022 г.

№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Арсланова Диана Маратовна Признать прошедшим Физиотерапия

аккредитацию специалиста
Баимова Сария Адигамовна Признать прошедшим

' ФизиотерапИя
аккредитацию специалиста

Букатова Гульнур Галимьяновна Признать прошедшим Физиотерапия
аккредитацию специалиста

Гвинджипия Владимир Датович ‘ Признать прошедшим Физиотерапия
аккредитацию специалиста

ГильдинаАлия Маратовна Признать прошедшим Физиотерапия
аккредитацию специалиста

1

Гильмитдинова Миляуша Аргентовна ПРИЗНЭТЬ ПРОШЭДШИМ
ЭККРЭДИТЗЦИЮ СПЭЦИЭЛИСТЭ

Физиотерапия
ЕлизарьеваОксана Александровна Признать прошедшим

аккредитациюспециалиста
Физиотерапия

Калашникова Елена Юрьевна ПРИЗНЭТЬ ПРОШЭДШИМ
аккредитацию СПЗЦИЭЛИСТЭ

Физиотерапия
Мавлеткулова Сания Асхатовна ПРИЗНЭТЬ ПРОШЭДШИМ

ЭККРЭДИТЭЦИЮ СПЭЦИЭЛИСТЭ
Физиотерапия

МунасиповаЛяля Римовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
Омирханова Альбина Ильдаровна Признать прошедшим

аккредитациюспециалиста
Физиотерапия

Посохова Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
Прилипко Ольга Валентиновна Признать прошедшим

аккредитациюспециалиста
Физиотерапия

Салихова Лилия Тагировна ПРИЗНЭТЬ ПРОШЭДШИМ
аккредитацию СПЭЦИЭЛИСТа

Физиотерапия
Сухарева Елена Владимировна Признать прошедшим

аккредитациюспециалиста
Физиотерапия

Усманова Айгуль Идрисовна Признать прошедшим
аккредитациюспециалиста

Физиотерапия
Уткина Анастасия Николаевна Признать прошедшим

аккредитациюспециалиста
Физиотерапия

Фаррахова Алина Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
Чернышева Наталья Владимировна Признать ПРОШЭДШИМ

аккредитацию СПЭЦИЭПИСТЭ
Физиотерапия

\ц

Председатель

Заместители председателя
для/Ь) ‚„№ “г

Ответственный секретарь &М

Г. С. Гареева

Г. Ф. Гареева
одпись)/

%?” ’“
(подпись)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)
О. В. Шепталина

(И.О. Фамилия)